＜参考資料＞

　　　年　　　月
                                                    区長
垣根や雑草等の管理について（お願い）
  日頃は、自治区の運営にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
  最近、垣根等の手入れが行き届かず、道路や歩道或いは隣地へ柵越えさせている家庭をよく見かけます。
  道路を狭くしているだけでなく、交通安全面においても非常に危険です。また、隣近所の迷惑にもなります。
  今一度、屋敷周りをご確認くださるようお願いします。
  なお、剪定にあたっては、下記のとおりお願いします。
記
（１）垣根等が自宅の敷地内に収まるよう充分刈り込んでください。
（２）剪定後の枝葉や刈草等は、市指定ごみ袋に入れ、可燃ごみ収集日に、ごみステーションに出してください。
      ただし、一度に出す量は、１世帯２袋以内にしてください。
快適な住環境をつくるためお互いに協力しましょう
回　覧